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SPZPS-DN- 7';? 7 /PN/KOMP/10A/2018

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
rozbudowe informatycznej sieci komputerowej Samodzielnego Publicznego Zespotu Przychodni
Specjalistycznych we Wtoctawku.

Znak sprawy: SPZPS/PN/KOMP/10A/2018

Samodzielny Publiczny Zespot Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku informuje:

Pytanie

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga ,urzadzenia fabrycznie nowego”. Zmawiajacy pod pojeciem
Lurzadzenie” rozumie kompletne zamawiane urzadzenia wraz z wyspecjalizowanym systemem
operacyjnym, ktore powinno by¢ zakupione w oficjalnym kanale sprzedazowym producenta.
W zwigzku z tym nie podlega watpliwosci, ze Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu
operacyjnego (nie uzywanego nigdy wczesniej).

Pytanie

Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu Ilub inng forma
uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci
od dostarczanej wers;ji?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury sprawdzajgcej
legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosc.

Pytanie

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programow komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby system operacyjny dawat mozliwos¢ podigczenia do domeny Active
Directory?

Odpowiedz: Tak.
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